
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/370/2018 

RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 26 października 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 14 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 i art. 29 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, 1290 

i 1669) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) przedszkolu – należy przez to rozumieć Przedszkole Specjalne wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie, którego organem założycielskim 

i prowadzącym jest Powiat Policki, na mocy porozumienia zawartego w dniu 1 lipca 2009 r. pomiędzy 

Powiatem Polickim a Gminą Police; 

2) uczniu – należy przez to rozumieć dziecko korzystające z wychowania przedszkolnego; 

3) rodzicu – należy przez to rozumieć także opiekuna prawnego. 

§ 3. 1. Przedszkole zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w ramach podstawy programowej, 

w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Czas przeznaczony na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, o którym mowa w ust. 1, określa dla 

każdego oddziału ramowy rozkład dnia, ustalany przez dyrektora przedszkola. 

§ 4. 1. Rodzic wnosi opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów, w czasie 

przekraczającym wymiar zajęć określony w § 3 ust. 1, objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. 

2. Opłata za każdą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego ucznia, o której mowa w ust. 1, 

powyżej 5 godzin dziennie wynosi 1 zł. 

3. Opłata, o której mowa w ust. 2, nie obejmuje kosztów wyżywienia ucznia oraz zajęć dodatkowych 

organizowanych przez podmioty zewnętrzne na terenie przedszkola na zlecenie rodziców. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 

Cezary Arciszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2018 r.

Poz. 5528


		2018-11-28T12:48:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




